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Bereichsleitung: 

Ulrike Schmid-Santer T 0699 1515 9644 E ulrike.schmid-santer@aqua-soziales.com 

Thomas Fleischmann T 0699 1515 9728 E thomas.fleischmann@aqua-soziales.com 

Gastronomie: 

Standort: Messeplatz 1, Halle 13, 6850 Dornbirn 

Leitung: Thomas Wachter T 0699 1515 9609 E thomas.wachter@aqua-soziales.com 

 

Catering:  T 0699 1515 9570  

 

Schul- und Betriebsverpflegung: 

Kontakt: Thomas Wachter T 0699 1515 9609 E thomas.wachter@aqua-soziales.com 

 

Mühlecafé Frastanz: 

Standort: Obere Lände 3e, 6820 Frastanz 

Kontakt: Jens Schönegge T 05522 51596-120 jens.schoenegge@aqua-soziales.com 

Holzbau & Landschaftspflege 

Standort:  Sonnenbergerstraße 17, 6820 Frastanz 

Leitung: Christian Fetz T 0676 7805 106 E christian.fetz@aqua-soziales.com 

Industrienahe Fertigung  

Standort: Schmittengasse 18, 6820 Frastanz 

Leitung: Markus Brunner T 0676 7805 136 E markus.brunner@aqua-soziales.com 

Mikroverfilmung, Digitalisierung, Spezialreinigung 

Standort: Sonnenbergerstraße 17, 6820 Frastanz 

Leitung: Lea Mehlhorn T 0699 1515 9558 E lea.mehlhorn@aqua-soziales.com 

 

Mobiler Einsatz – Soziales Integrationsleasing | LKH  

Leitung: Özgür Erdogan T 0699 1515 9678 E oezguer.erdogan@aqua-soziales.com 
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Objektreinigung & Wäscherei 

Leitung: Nadja Bischoff T 0699 1515 9503 E nadja.bischoff@aqua-soziales.com 

Nahversorgung 

Leitung: Daniela Vogel T 0699 1515 9703 E daniela.vogel@aqua-soziales.com 

 
Breandarei – guat und gsund 

Standort: Ringstraße 15, 6830 Rankweil 

Kontakt: Ella Andreatta T 0699 1515 9697 E ella.andreatta@aqua-soziales.com 

 
Fahrradwerkstatt 

Standort: Obere Lände 7, 6820 Fratanz 

Kontakt: Adi Bertsch T 0699 1515 9677 E adi.bertsch@aqua-soziales.com 

 
Garten 

Standort: Giessenweg, 6812 Meiningen 

Kontakt: Daniela Vogel T 0699 1515 9703 E daniela.vogel@aqua-soziales.com 

 

Tankstelle 

Standort: Alte Schlinserstraße 2, 6822 Satteins 

Kontakt: Martin Kopf T 0699 1515 9574 E martin.kopf@aqua-soziales.com 
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